- dokumentaci skutečného provedení (2 vyhotovení ke každému výtahu  
v listinné podobě), 

- certifikáty a prohlášení o shodě, 
- doklady o provedených zkouškách, revizích a měřeních, 
- protokoly o elektrorevizích, 
- návody k obsluze, údržbě a bezpečnému provozu zařízení; 

b) ve výši 1 500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých), pokud zhotovitel 

nepředá ve lhůtě některý z následujících dokumentů: 

- doklady o zaškolení obsluhy, 
- záruční listy a podmínky záruky, 
- seznam hlavních použitých komponent a jejich výrobních čísel,  
- oboustranně podepsaný předávací protokol;

[...]

je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden 

tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 

7. Poruší-li zhotovitel povinnost mlčenlivosti stanovenou v článku XII této smlouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč (slovy: dvacet pět 
tisíc korun českých). 

8. V případě, že zhotovitel nepřevezme staveniště ve sjednaném termínu  
z důvodů, které nejsou způsobeny objednatelem nebo vyšší mocí, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých)